

### Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2-096

#### A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

č.pol.	popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	P2 ( MM ) – malá prohlídka MVTV2 – práce	38 670,00	1	38 670,00 Kč
2	P2 ( MM ) – malá prohlídka MVTV2 – materiál	14 490,00	1	14 490,00 Kč
11	technická kontrola	5 900,00	1	5 900,00 Kč
19	přezkoušení STOP TRS	1 727,00	1	1 727,00 Kč
14	práce mechanika	750,00	23,5	17 625,00 Kč
48	řemen klínový 10x750	163,90	1	163,90 Kč
34	zdrž brzdová	453,20	8	3 625,60 Kč
40	kapalina chladící Total Maxigel Plus	103,40	10	1 034,00 Kč
52	tlumič hydraulický příčný	8 457,90	1	8 457,90 Kč
73	guma stírátka 550 mm	247,50	4	990,00 Kč
72	benzín technický	68,20	3	204,60 Kč
86	spona hadicová 50-70	178,20	2	356,40 Kč
114	spona hadicová 32-50	7,70	4	30,80 Kč
83	měníč C-Mega	1 471,80	1	1 471,80 Kč
41	písek křemičitý	4,40	75	330,00 Kč
<b>celkem</b>				<b>95 077,00 Kč</b>

#### B) Seznam práce a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

popis položky	cena/ks	počet	celkem
servisní prohlídka nezávislého topení Eberspacher ( dodavatelsky )	4 867,00	1	4 867,00 Kč
čerpadlo rotační hliníkové	2 524,80	1	2 524,80 Kč
zářivka 220V/18W	63,80	2	127,60 Kč
<b>celkem</b>			<b>7 519,40 Kč</b>

celková cena na opravu MVTV 2-096

102 596,40 Kč

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

V Letohradě dne 3.11.2021

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2050846

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** d5be2b15-820e-4c3a-ad97-d071b56fa1f8

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 04.11.2021 11:45:00



0be65cdd-ec20-4fd2-85fe-74e71d9e28bd